

## Larsens Byggeservice ApS

Møllemosen 57  
2760 Måløv  
CVR-nr. 36 70 25 40

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. december 2022

Dirigent

---

Hans Larsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Selskabsoplysninger

Larsens Byggeservice ApS  
Møllemosen 57  
2760 Måløv

CVR-nr.	36 70 25 40
Stiftelsesdato:	25. marts 2015
Hjemstedskommune:	Måløv
Regnskabsår:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

## Direktion

Hans Larsen

## Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. december 2022 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer- og snedkerarbejde, og generelt indenfor byggebranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 25 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.833.928</b>	<b>3.411.300</b>
1 Personaleomkostninger	-2.655.483	-3.179.601
Af- og nedskrivninger	-98.013	-120.618
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>80.432</b>	<b>111.081</b>
Finansielle indtægter	870	288
Finansielle omkostninger	-15.868	-19.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.434</b>	<b>91.949</b>
2 Skat af årets resultat	-40.185	-21.864
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>25.249</b>	<b>70.085</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	
Overført resultat til næste år	-31.951	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>25.249</b>	

## Balance

### Aktiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.191	248.204
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.191</b>	<b>248.204</b>
Deposita	36.601	36.601
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.601</b>	<b>36.601</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>186.792</b>	<b>284.805</b>
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.127.390	1.231.504
Igangværende arbejder for fremmed regning	335.000	0
Udskidte skatteaktiver	115.282	136.359
Kortfristet tilgodehavende skat	50.100	83.000
Andre tilgodehavender	20.040	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.647.812</b>	<b>1.450.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>329.355</b>	<b>675.406</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.982.167</b>	<b>2.131.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.168.959</b>	<b>2.416.074</b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	845.207	877.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>952.407</b>	<b>983.658</b>
4 Langfristet gæld til banker	94.762	140.499
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.762</b>	<b>140.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.551	533.112
Anden gæld	622.500	600.307
4 Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	59.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.739	99.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.121.790</b>	<b>1.291.917</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.216.552</b>	<b>1.432.416</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.168.959</b>	<b>2.416.074</b>
5 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	877.158	863.573
Årets resultat	-31.951	13.585
<b>Saldo ultimo</b>	<b>845.207</b>	<b>877.158</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	56.500	0
Udbytte	57.200	56.500
Betalt udbytte	-56.500	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>57.200</b>	<b>56.500</b>

## Noter

---

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.159.798	2.592.834
Pensioner	309.692	359.068
Andre omkostninger til social sikring	185.993	269.109
Andre personaleomkostninger	0	-41.410
	<b>2.655.483</b>	<b>3.179.601</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	21.077	21.864
Regulering af skat vedrørende tidligere år	19.108	0
	<b>40.185</b>	<b>21.864</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		629.045
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>629.045</b>
Afskrivninger primo		-380.841
Årets afskrivninger		-98.013
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>-478.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>150.191</b>

## Noter

---

	Gæld i alt 30.06.2022	Afdrag 2022/23	Langfristet del	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til banker	147.762	53.000	94.762	0
	<b>147.762</b>	<b>53.000</b>	<b>94.762</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Den samlede resterende leasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 2022 i alt 124 t.kr.
